

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție conform anunțului de participare electronic de pe platforma achiziții ocds-b3wdp1-MD-1666013814991
	Obiectul de achiziției: Arbusti

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
03452000-3	Arbuști									
1.	Lotul 1									
1.1	Thuja occ. Aurea	buc	10	833,33	1000.00	8333,333	10000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.2	Thuja occ. Aurea	buc	30	1666,67	2000.00	50000.00	60000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.3	Thuja occ. Alba	buc	24	1250,00	1500.00	30000.00	36000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.4	Thuja occ. Fastigiata (coloana)	buc	40	291,67	350.00	11666,67	14000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.5	Thuja occ. Fastigiata (coloana)	buc	30	1000,00	1200.00	30000.00	36000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	

1.6	Thuja occ. Fastigiata (coloana)	buc	200	1666,67	2000.00	333333,33	400000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.7	Thuja occ. Globosa	buc	100	500,00	600.00	50000.00	60000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.8	Thuja occ. Hoseri	buc	50	416,67	500.00	20833,33	25000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.9	Thuja occ. Smaragd	buc	30	1666,67	2000.00	50000.00	60000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.10	Thuja occ. Smaragd	buc	100	266,67	320.00	26666,67	32000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.11	Hibiscus syriacus	buc	500	416,67	500.00	208333,33	250000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.12	Cotoneaster horizontalis	buc	1000	83,33	100.00	83333,33	100000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.13	Juniperus horizontalis	buc	1000	150,00	180.00	150000.00	180000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.14	Lavandula angustifolia	buc	5000	66,67	80.00	333333,33	400000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.15	Pyracantha Orange Glow	buc	300	100,00	120.00	30000.00	36000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.16	Pyracantha Red Star	buc	300	100,00	120.00	30000.00	36000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.17	Hedera helix Hibernica	buc	100	100,00	120.00	10000.00	12000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.18	Berberis thunbergii Atropurpurea	buc	300	125,00	150.00	37500.00	45000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
1.19	Barbaris thunbergii Atropurpurea Nana	buc	500	125,00	150.00	62500.00	75000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	

1.20	Barbaris thunbergii Red Torch	buc	300	166.67	200.00	50000.00	60000.00	Livrarea –10.12. 2022	MD38TRPBAA339110A15272AC	
	Total lot 1		9 914,00			1605833.33	1927000.00			
	TOTAL					1605833.33	1927000.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ciobanu Alexandru În calitate de: _administrator_
Ofertantul: Alex Garden SRL _ Adresa: _mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 44/1, ap. 48_
